CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XÉT CÔNG NHẬN GIÁ TRỊ CHUYỂN ĐỔI KẾT QUẢ HỌC TẬP BỔ SUNG

Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo, Trường Đại học Tài chính – Marketing

Tôi tên:
Sinh ngày: …….…/…… /………………
MSSV:

Bậc: Liên thông trình độ đại học chính quy
Điện thoại liên lạc:
Ngành đào tạo:
…...
Đề nghị Nhà trường xét công nhận kết quả bổ sung các học phần mà tôi đã có điểm đạt đúng yêu cầu trong chương trình đào tạo liên thông hiện đang học tại Nhà trường như sau:
	KẾT QUẢ HỌC TẬP ĐÃ HỌC

Ở TRÌNH ĐỘ TRƯỚC
	ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN
GIÁ TRỊ CHUYỂN ĐỔI KẾT QUẢ HỌC TẬP SANG HỌC PHẦN THUỘC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
LIÊN THÔNG TRÌNH ĐỘ ĐH

	STT
	TÊN HỌC PHẦN
	ĐVHT
(Tín chỉ)
	ĐIỂM
	TÊN HỌC PHẦN
	Tín chỉ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Tổng cộng học phần đề nghị bổ sung: …… học phần.

        Tp. HCM, ngày ..... tháng ….. năm 202….

    Sinh viên
         (ký và ghi rõ họ tên)[image: image1.png]

[image: image2.png]

SỐ PHIẾU:

                   ..................

PAGE
Người nhận:………………………………              Số biên nhận:……………./P.QLĐT
Ngày nhận:…………./…./……………….